

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,375
6	RCsB30A	Forarea gaurilor strapunse în construcții din beton marca pînă la 500, utilizînd mașina cu foreză-carotă diamantată cu diametrul de: 20 mm	buc			29,183 28,023
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3400	57,66	19,604
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1460	57,66	8,418
	5001000100135	Freza cu carotă diamantă	buc	0,0080	145,00	1,160
	4100126202818	Apa	m3	0,0057	0,00	0,000
	2952260003903	Mașina cu foreză-carotă diamantată cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,2300	0,00	0,000
7	RpCU07C	Matarea golurilor în planșee, cu mortar de ciment, după instalații	buc			34,711 33,443
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4300	57,66	24,794
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,46	0,511
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	190,00	0,190
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0060	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0100	19,20	0,192
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,375
8	CA04B	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrală de betoane și turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la înălțimi pînă la 35 m inclusiv	m3			1 267,361 311,364
	7123010010200	Betonist	h-om	4,9500	57,66	285,417
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,947
	266310210000115	Beton clasa C15	m3	1,0250	822,22	868,053
	2952270003100	Vibrator de adîncime	h-ut	0,6000	56,19	33,714
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	193,69	54,230
		2. Lucrări de construcție				
9	CC02J2	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, în pereți și diafragme la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante d=16AIII	kg			15,049 3,632
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0600	57,66	3,460
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,173
	271060220000016	Oțel beton PC 52 diam 16AIII	kg	1,0250	10,79	11,060
	2734113803881	Sirna din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	13,33	0,133
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,3000	0,10	0,030
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	193,69	0,194
10	CC02A	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, pt. pereți și diafragme, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			13,712 2,653
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0460	57,66	2,653
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	10,79	11,060
11	CC02F	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru plăci, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			12,444 1,384
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0240	57,66	1,384
	2710602300000	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,79	11,060
12	CA05C	Beton turnat în ziduri, pereți, diafragme drepte, și la diverse construcții speciale, situate peste cota zero, la înălțimi pînă la 35 m inclusiv, preparat cu centrală de betoane și turnat cu mijloace clasice, beton armat clasa C 20/16 (betonarea centurii 400x300(h) din beton armat C20	m3			1 241,376 285,417
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,640
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	57,66	54,777
	266310210000120	Beton clasa C20	m3	1,0250	822,22	868,011
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	193,69	54,233
	2952270003100	Vibrator de adîncime	h-ut	0,6000	56,19	33,714
		3. Construcția acoperisului				
13	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			5 135,863 1 297,350
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	57,66	1 167,615